
m "

: Oprava chodníku v úl. Bezručova, Dačice IF. etapa

'" SMLO"UVA O DÍLO
(dále jen ,,smlouva")

číslo smlouvy objednatele: 264/2023
číslo smlouvy zhotovitele: 135/2023|

b i

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

těmito smluvními stranami:

ObjednateE: Město Dačice

Sídlo:

Zastoupený:
IČO:

DIČ,

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Krajířova 27, 380 13 Dačice l

- starostou města

00246476

CZ00246476

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

- starosta
Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění
stavby: - pracovník odboru správy majetku,

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

- pracovník odboru správy majetku,
tel.

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Sídlo:

Zápis v obchod. rejstříku:

Zastoupený:
IČO:

DIČ,

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Datová schránka:

SATES ČECHY, s.r.o.

Radkovská 252, 588 56 Telč

u KS v Brně, oddíl C, vložka 43099
jednatel společnosti

25172654

CZ25172654

hddy9rg

1



Oprava chodníku v úl. Bezručova, Dačice - II. etapa

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění
stavby:

stavbyvedoucí (ve smyslu ust. § 164 zákona 283/2021 Sb.)

zástupce stavbyvedoucího

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

1. PREAMBULE

1.1 Zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu Českého právního řádu držitelem všech příslušných
živnostenských a dalších oprávnění potřebných pro provedení díla a má řádné vybavení,
zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas a za sjednanou cenu provedl dílo dle této smlouvy.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto smlouvou
za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení
díla, které je předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě dle této smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - stavbu:

,,Oprava chodníku v ul. Bezručova, Dačice -
II. etapa"

v rozsahu daném zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky uvedenými
ve výzvě k podání nabídek, projektovou dokumentací a přiloženým soupisem stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. l a č. 3 a nedílnou součást této
smlouvy (dále také ,,stavba" nebo ,,dílo").

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech
stavebních, montážních prací a konstrukcí, dodávek a služeb nezbytných pro zahájení, řádné
dokončení a předání díla a k jeho užívání, včetně vypracování výrobní dokumentace a
dodávek potřebných materiálů a zařízení (např. zařízeni staveniště, bezpečnostní opatření,

2



V

Oprava chodníku v úl. Bezručova, Dačice - ll. etapa

l

2.2

2.3

2.4

zabezpečení přístupu, skiádkovné apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé
stavby.

Dílo se skládá z následujících částí - jednotlivých stavebních objektů (dále také ,,SO"):

SO 01 - Rekonstrukce veřejného osvětlení v úl. Bezručova, Dačice

SO 02 - Oprava chodníku v úl. Bezručova - pravá strana

Součástí dňa jsou dáke zejména tyto Činnosti, které provede zhotovitel:

· fotografické a video zdokumentování stavu všech sousedních nemovitých věcí před zahájením
stavebních prací a po skončeni těchto prací,

· prokazatelné vytýčení inženýrských sítí a prokazatelné zajištění převzetí jejich správci při
zemních pracích, zqjištění požadovaných dozorů jejich správci,

'· odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot vČetně poplatku za uložení a předání
dokladů o ekologické likvidaci příp. o uložení na skládku objednateli,

za.jištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a ohlášení stavby,

· předání veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a revizí dle platných ČSN potřebných
pro udělení kolaudačního souhlasu a řádné užívání díla,

průběžný denní úklid dotčených prostor a přilehlých prostor (podie stavu znečištění),

· min. 3 dny před zahájením provádění díla zhotovitel prokazatelně seznámí majitele
sousedních nemovitých věcí s postupem prací a s nezbytnými omezeními,

zajištění zvláštního užívání komunikace (částečné uzavírky ap.) a dočasného dopravního
u rznačení,

zajištění úklidu a vyčištění dotčených prostor před předáním provedeného díla objednateli a
uvedení okolních ploch do původního stavu,

e zajištění dokumentace skutečného provedení stavby se zákresem případných změn a odchylek,

· zajištění geodetického zaměření skutečného provedeůí stavby oprávněnou geodetickou firmu
(3x písemná forma, Ix digitální forma, s ohledem na potřeby předání geodetickéhc podkladu
pro vedení Digitální technické mapy Jihočeského kraje - vyhl. č. 393/2020 Sb.),

· zřízení, udržování a likvidaci zařízení staveniště,

· zajištění staveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy,
zajištění dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,

· zajištění pěšího přístupu k nemovitostem mqjitdů sousedních pozemků.

Při provádění díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele použity jiné materiály,
technologie nebo provedeny změny proti přijaté nabídce zhotovitele.

Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při provádění díla nepoužije žádný
materiál, o kterém je v době .jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je
povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s
tím spojené.

Zhotovitel použije při provádění díla pouze materiály I. jakosti a materiály, které mají
požadovanou certifikaci. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost veškeré

3



Oprava chodníku v ul. Bezručova, Dačice — II. etapa

2.5

doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů. V případě zjištění, že
materiály nesplňují tyto požadavky, zhotovitel na své náklady provede okamžitou výměnu
příslušných částí.

Dílo provedené v rozsahu ujednaném v této smlouvě musí být provedeno v souladu s právními
předpisy, musí mít základní kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických
požadavků na výstavbu, ČSN, EN, dle technických listů výrobců a dle technologických a
montážních návodů výrobců.

3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ
3.1 Zhotovitel zahájí práce dne 3.7.2023. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 3

dny před zahájením prací.

Součástí provedení díla je jeho předání a převzetí objednatelem dle článku 7. této smlouvy.
Dílo dle této smlouvy zhotovitel provede v k.ú. Dačice na pozemcích p.č. 2820/1, p.č. 2817,
p.č. 2815, p.č. 1171/1.

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést všechny stavební práce do 29.9.2023 a ukončení díla, jeho
předání a převzetí, včetně předání a vyklizení staveniště bude provedeno do 16.10.2023.

3.3 Zhotovitel nejprve provede úsek od křižovatky úl. Bezručova a úl. Třídař. 9. května po
Cp. 195. Tentu úsek bude zhotoven nejpozději do 30.8.2023.

3.4 Staveniště zajistí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí staveniště na vlastní náklad a zajistí vjezd na
staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu provádění díla, v souladu s
platnými právními předpisy. Totéž zhotovitel zabezpečí i v případě určení skládek materiálů,
povolení vybudování objektů zařízení staveniště apod. Zhotovitel je odpovědný za veškeré
újmy způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla objednatelem a vyklizení
staveniště.

3.5 Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu
nejpozději s předáním a převzetím díla objednatelem. Bez splnění této podmínky není dílo
provedeno a objednatel není povinen dílo převzít.

3.6 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a
zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními pomůckami.

3.7 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní,
hygienické a požární předpisy, předpisy na ochranu životního prostředí a veškeré zákony a
jejich prováděcí předpisy, které se týkají jeho Činnosti. Pokud porušením těchto předpisů
vznikne jakákoliv újma, nese ji, a veškeré vzniklé náklady, zhotovitel.

3.8 Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit veškerá znečištění ploch, ke kterým dojde
provozem zhotovitele. Pokud v této souvislosti vznikne komukoliv jakákoliv újma, je
zhotovitel povinen ji nahradit.

3.9 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za
něj zhotoviteli cenu uvedenou v článku 4. této smlouvy.

3.10 Zhotovitel tímto bere na vědomí, že realizaci díla dle této smlouvy předchází rekonstrukce
plynovodu v předmětných pozemcích. Pokud nebude možno zahájit práce dle smlouvy
z důvodu probíhajících prací na plynovodu, objednatel se Zhotovitelem se zavazují uzavřít
dodatek, kterým prodlouží termíny uvedené v tomto článku výše v bodě 3.1, 3.2 a 3.3 tak, aby
práce dle této smlouvy co nejvhodněji navázaly na řádně ukončenou rekonstrukci plynovodu.

4



Oprava chodníku v úl. Bezručova, Dačice - LL etapa

l
P

r

l
,l

l

4. CENA DÍLA

4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2.
této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjiinkou
případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby,
výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací
dokumentace.

Celková cena díla bez DPH Činí 3 498 324,58 KČ
4.2 Změna sjednané ceny je možná pouze:

a) pokud objednatel bude požadovat i provedení .jiných prací nebo dodávek, než těch,
které byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebude
požadovat provedení) některé práce nebo dodávky z díla;

b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla
určena zadávací dokumentací;

C) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání
smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl jejich výskyt předvídat a tyto
skutečnosti mají prokazatelný vliv na s.jednanou cenu.

4.3 Způsob ujednání změny ceay díla:

Nastane-li některá z podmínek dle předchozího odstavce, za kterých je možná změna ujednané
ceny (dále také ,,vícepráce" nebo ,,méněpráce"), budou předběžně smluvními stranami
odsouhlaseny a budou zapsány do stavebního deníku, zhotovitel je povinen provést jejich
přesný soupis včetně ocenění (tzv. Změnový list s pořadovým číslem změny).

Změnový list pak předloží objednateli k odsouhlasení. Zhotovitel může změny díla provést
teprve po písemném odsouhlasení Změnového listu objednatelem.

Pokud má v důsledku změny díla dqjít k navýšení celkové ceny díla uiednané v odstavci 4.1
tohoto článku, obě smluvní strany změnu písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě
ve smyslu ČI. 13 odst. 13.2. této smlouvy.

Teprve po odsouhlasení Změnového listu objednatelem a po uzavření dodatku, pokud je dle
předchozích odstavců vyžadováno, má zhotovitel právo na úhradu ceny takové změny díla.

4.4 Postup ocenění změn díla:

Vícepráce - zhotovitel provede kontrolovatelný soupis dodatečných stavebních prací a
dodávek s podrobným výpočtem doloženým případným popisem a zákresem do projektové
dokumentace skutečného provedení. Dále zhotovitel provede ocenění jednotlivých položek
soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových cen jako v rozpočtu pro
dílo. Pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, zhotovitel doplní
.jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací
vydaných Urs Praha, platných v době provádění víceprací. Na ceny, které nejsou v
Katalozích popisů a směrných cen uvedeny, zhotovitel vytvoří rozborovou položku, kterou
předloží k odsouhlasení objednateli.

5



¶

Oprava chodníku v úl. Bezručova, Dačice — II. etapa

Méněpráce - zhotovitel uvede skutečné množství měrných jednotek neprovedených prací s
použitím stejných jednotkových cen vC. specifikací, přesunů hmot (sutí) a přirážek jako v
rozpočtu pro dílo a stanoví tak skutečný rozsah a cenu neprovedených prací.

Vícepráce nebo méněpráce budou vyúčtovány průběžně ve fakturách na základě řádně
odsouhlasených Změnových listů; v případě navýšení celkové ceny díla až po uzavření
dodatku ke smlouvě.

Za vícepráce pro účely této smlouvy nejsou považovány práce, jejichž provedení je zahrnuto v
zadávací dokumentaci (projektová dokumentace se soupisem prací, zadávací podmínky) a
které nejsou z důvodů na straně zhotovitele zakalkulovány v ceně díla.

\

4.5

4.6

5. FINANCOVÁNÍ

5.1

5.2

5.3

Cena díla, jehož provedení je předmětem této smlouvy, je mezi smluvními stranami ve výši
bez daně z přidané hodnoty sjednána v článku 4. odst. 4.1. této smlouvy. Daň z přidané
hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové
povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Cena díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, je ze strany objednatele splatná
formou beZhotovostního převodu na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této
smlouvy, a to na základě faktur - daňových dokladů - vystavených zhotovitelem pro
objednatele.

Splatnost faktur je mezi smluvními stranami sjednána na 30 dní ode dne doručení dané faktury
objednateli.

V souvislosti s uplatňováním daně z přidané hodnoty se mezi smluvními stranami touto
smlouvou sjednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato smlouva, je souhrnem dílčích
plnění, kterými se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňují v níže sjednaných
rozsazích a v níže sjednaných lhůtách takto:

a) za dílčí plnění jsou považovány stavební práce odpovídající číselnému kódu klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43 provedené zhotovitelem vždy v průběhu běžného měsíce. Ve
vztahu k těmto dílčím plněním je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci
daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti;

b) mezi smluvními stranami se pro potřeby tohoto článku smlouvy sjednává, že za běžný
měsíc je považováno časové období, které začíná vždy šestým dnem daného kalendářního
měsíce a končí vždy pátým dnem kalendářního měsíce následujícího po daném kalendářním
měsíci. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané
hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného
běžného měsíce;

C) Zhotovitel je povinen vždy do patnácti dnů od posledního dne daného běžného
vyhotovit pro objednatele faktum - daňový doklad, a to zvlášť za každé z dílčích
Tyto doklady budou deklarovat ceny jednotlivých dílčích plnění, tedy v souhrnu
představovat cenu stavebních prací provedených zhotovitelem dle této smlouvy
průběhu daného běžného měsíce;

měsíce
plnění.
budou

vždy v

6



Oprava chodníku v úl. Bezručova, Dačice - EL etapa

0

l
d) veškeré provedené změny požadované objednatelem nebo neprovedené práce budou pro

potřeby fakturace podloženy soupisem prací - změnovým listem - který bude odsouhlasen
podle ČI. 4. odstavce 4.3 této smlouvy;

e) cenu díla dle výše uvedeného zaplatí objednatel zhotoviteli až do částky odpovídající
devadesáti procentům výše ceny. zbývající část ceny je dohodou smluvních stran
považována za pozastávku platby, přičemž právo na zaplacení této pozastávky vznikne
zhotoviteli po odstranění všech vad ve smyslu této smlouvy, a to v třicetidenní lhůtě ode
dne sepsání zápisu, který bude deklarovat odstranění všech vad.

5.4 Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem odepsání příslušné peněžní
Částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Údaje uvedené na faktuře budou
odpovídat rozsahu skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem.

Zhotovitel není oprávněn do rozsahu skutečně provedených prací, tak, jak budou tyto
fakturovány objednateli, zahrnout žádné práce neodsouhlasené dle předcházející věty.

5.5 Za správnost údajů uvedených na daňovém dokladu (faktuře) odpovídá zhotovitel. Faktura
musí komě náležitostí vyžadovaných právními předpisy, zejména náležitostí daných
ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění
pozdějších předpisů, obsahovat také název stavby a číslo smlouvy objednatele uvedené v
záhlaví této smlouvy. Jestliže faktura nebude mít náležitosti vyžadované právními předpisy
iíebo náležitosti ujednané v této smlouvě, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k
opravě. Vrácením faktury zhotoviteli se přeruší lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až
doručením řádně opravené faktury objednateli.

5.6 V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pckutu,
náhradu Škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst
tuto Částku z kterékoliv faktury resp. z více faktur zhotovitele nebo z pozastávky (na podkladě
objednatelem vystaveného vyúčtování smluvní pokuty).

6. PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1 Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předá do zahálení prací následující doklady potřebné k
provádění díla:

- Stavební povolení vydané odborem dopravy Městského úřadu v Dačicích dne 2.5.2022, č.
spisu: 414-2022/PROM, č.j.: DACI/10808/22/ODO

- Projektovou dokumentaci vyhotovenou projekční kanceláří PROfi Jihlava spol. s.r.o., Pod
Příkopem 6, 586 q] Jihlava, č. zakázky: 2021-000064

- Územní rozhodnutí vydané stavebním odborem Městského úřadu v Dačicích dne 3.4.2023,
Č. spisu: OSÚ/582-2023/VRER, č.j.: DACI/5208/23/OSÚ

- Projektovou dokumentaci vyhotovenou projekční kanceláří SETO, spol. s r.o., Hradecká
17/IV, 380 01 Dačice, č. zakázky: 20/2022

6.2 Zhotovitel provede dílo s odbornou péčí. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré
příkazy objednatele týkající se provádění díla nebo upozorňující na možné porušování
smluvních povinností zhotovitele.

6.3 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. K projednání podstatných skutečností
týkajících se plnění této smlouvy, ke kontrole celkového postupu stavby a postupu stavebních

7



Oprava chodníku v úl. BezruČova, Dačice - II. etapa

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a
objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech
dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla týdně.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
věcí převzatých od objednatele nebo příkazů daných mu objednatelem k provedení díla,
jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je
povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace předané objednatelem, které
zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu, zjistí-li při provádění díla
nepředvídatelné skutečnosti a skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
které mohou mít vliv na další průběh provádění díla nebo znemožňují provedení díla
dohodnutým způsobem, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody s
objednatelem provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i použitých
materiálů, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese
náklady spojené s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat.

Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však při předání a převzetí díla soubor
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k provedení díla.

Na vyžádání objednatele je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění díla
příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy jednotlivých
materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem.

V případě, že na vyžádání objednatele, nebo dotčeného orgánu státní správy tyto doklady
Zhotovitel nepředloží, má dotčený orgán státní správy nebo osoba oprávněná jednat za
objednatele ve věcech provádění stavby (dle této smlouvy) právo práce na díle pozastavit až
do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu
provedení díla nebo na úhradu nákladů spojených s pozastavením prací.

Podle zákona Č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, jsou stanoveny
základní povinnosti fýzických a právnických osob při nakládání s odpady. S odpady lze
nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy.

Zhotovitel je při předání díla povinen předložit objednateli doklady prokazující způsob, jakým
naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.

Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební
deník. Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na stavbě a musí být přístupný pro
oprávněné osoby objednatele. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné
pro plnění smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami
v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu,
objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu zákona 283/2021 Sb., stavební zákon, ve
znění pozdějších předpisů a ve smyslu aktuálních předpisů zákon prováděcích.).

Objednatel a dotčené orgány státní správy jsou oprávněni sledovat záznamy provedené ve
stavebním deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Za objednatele jsou oprávněny do
stavebního deníku provádět zápisy osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech
provádění stavby.

K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří do 3
pracovních dnů nebo nejpozději do objednatelem stanoveného prodlouženého termínu. Toto
ustanovení platí i v opačném vztahu t.j. zhotovitel - objednatel.

8



Oprava chodníku v ul. Bezručova, Dačice - kí. etap&

Á:"

l
6.10 Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce.. V den následující po provedení

zápisu je zhotovitel povinen předložit na vyžádání osob oprávněných jednat za objednatele ve
věcech provádění stavby denní záznamy a odevzdat jim první průpis stavebního deníku.

6.11 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby sledují, zda je stavba
prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle
platných technických norem, technologických listů výrobců a v souladu s právními předpisy.
Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na tuto skutečnost zhotovitele upozornit a žádat
bezodkladnou nápravu nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na náhradu
nákladů spojených s přerušením nebo na prodloužení termínu k provedení díla. Tím není
dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

6.12 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby jsou dále oprávněny
kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a
termínech odstranění zjištěných vad, upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné
vady a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění.

6.13 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací,
kterou provádí osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby, a činit
neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad.

6.14 výkon kontroly nebo dozoru objednatele nad stavbou podle této smlouvy nezbavuje
zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy ani odpovědnosti za záruky.

6.15 Zhotovitel je povinen průběžně zvát objednatele ke kontrole všech prací, které mají být
zakryty nebo se stanou nepřístupnými, alespoň tři pracovní dny před zakrytím. Pozvání na
kontrolu musí být učiněno telefonicky a současně zápisem do stavebního deníku. Jestliže se
obiednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích.
Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto
odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce
nebyly řádně provedeny, hradí jejich odkrytí zhotovitel. Účast objednatele na řízení o zakrytí
prací nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení díla, ani odpovědnosti ze zámky.

6.16 Pokud zhotovitel způsobí újmu objednateli nebo třetím osobám, je povinen bez zbytečného
odkladu tuto újmu napravit uvedením do původního stavu a není-li to možné, nahradit v
penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.17 Zhotovitel odpovídá i za újmu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
Zhotovitel rovněž odpovídá za újmu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
strojů, přístrojů nebo .jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

6.18 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně škod
způsobených pracovníky zhotovitele. Stejné podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých
poddodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.

6.19 Zhotovitel je povinen v maximální možné míře využívat protihluková a protiprachová
opatření.

7. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1 Zhotovitel předá dílo objednateli po jeho řádném provedení. Zhotovitel je povinen vyzvat
elektronicky e-mailovou zprávou na e-mailovou adresu: nejméně
3 pracovní dny předem objednatele k převzetí řádně provedeného díla.

9



¶

Oprava chodníku v úl. Bezručova, Dačice - II. etapa

7.2

7.3

Objednatel převezme dílo, bude-li provedení objemu a jakost díla v souladu s touto smlouvou,
v souladu s platnými právními a technickými normami, v souladu s technickou a montážní
dokumentaci výrobců a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady podle této
smlouvy.

Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných
zkoušek, nutných k řádnému užívání celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen
objednatele včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a
zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele.

Zhotovitel je povinen zajistit a objednateli při předání díla předložit veškeré atesty, certifikáty,
revize, zprávy a protokoly o zkouškách stanovené právními předpisy, prohlášení o shodě. Dále
zhotovitel předá objednateli kompletní vyhotovení projektové dokumentace skutečného
provedení díla ve 2 vyhotoveních se zakreslením všech odchylek nebo změn díla, geodetické
zaměření provedení stavby a další doklady nezbytné pro vydání kolaudačního souhlasu a k
řádnému užívání díla. Případné nepředání této dokumentace a dokladů může být považováno
za vadu díla bránící převzetí díla objednatelem.

Objednatel může převzít dílo i v případě, že při převzetí bude mít dílo ojedinělé drobné vady,
které dle objednatele samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla
funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují, poskytne-li
zhotovitel objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní v termínu stanoveném
objednatelem.

O průběhu a výsledku předání díla sepíší obě smluvní strany zápis, ve kterém určí lhůty k
odstranění vad. Lhůta pro odstranění vad nesmí být delší jak 5 dnů.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do doby jeho provedení, čímž se rozumí i splnění
povinnosti odstranit vady ve smyslu odstavce 7.6 tohoto článku.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla, a to ve lhůtě určené v zápisu ze závěrečné kontrolní
prohlídky provedené stavebním úřadem, a splnit podmínky stanovené pro získání příslušného
povolení k užívání díla podie stavebního práva. O odstranění těchto vad bude sepsán mezi
oběma smluvními stranami zápis.

"l

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

8. ZÁRUKY

8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle této smlouvy a že po dobu záruční
doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

8.2 Zhotovitel poskytuje na dílo zámku v trvání 36 měsíců.

Smluvní strany se dohodly pro případ zjištěných vad díla, že v záruční době má objednatel
právo požadovat a Zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla. Záruční doba počíná
běžet dnem předání a převzetí provedeného díla. Záruční doba na reklamované části díla se
prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady. Na
opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční doby zhotovitel
poskytuje záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené
opravy reklamované vady.

8.3 Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele nejpozději
do 30 dnů po uplynutí záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v průběhu
záruční doby.

10



"m"
Oprava chodníku v ul. Bezručova, Dačice - íl. etapa

8.4

,.
, ,,

Ĺ '
e '

F l

'l
1/

l

8.5

8.6

Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel datovou zprávou do datové
schránky zhotovitele nebo dopisem na adresu sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví této
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění reklamované vady neprodleně a vadu
odstranit nejpozději do 5 dnů (v případě havarijního stavu nejpozději do 24 hodin) od
uplatnění reklamace objednatelem, nedohodnou-li se zástupci smluvních stran jinak, a to i v
případě, že reklamaci neuznává.

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do
rozhodnutí soudu.

Jestliže zhotovitel neodstraní vady v termínech dle odstavce 8.4 tohoto článku, je objednatel
oprávněn, kromě uplatnění smluvní pokuty, podie vlastního uvážení tyto práce provést sám,
pověřit jejich provedením třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či
neúplně funkční část díla. Takto vzniklé náklady se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli do
14 dnů od doručeni faktury. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy,
včetně vad odstraněných objednatelem či třetí csobou.

V případě, že zhotovitel nesplní povinnosti podle odstavce 8.1. až 8.5. tohoto Článku nese
zhotovitel odpovědnost za újmu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na
objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí
objednateli zhotovitel.

9. SMLUVNÍ POKUTY

9.1 Jestliže zhotovitel nesplní závazek provést dílo v termínech ujednaných v čí. 3. odstavci 3.2.
této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4000 KČ za
každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo objednatele ria
náhradu škody přesahující smluvní pokutu vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se
smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

9.2 Pokud zhotovitel nesplní smlouvou ujednaný případně jinak dohodnutý termín odstranění vad
v záruční době, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000 kč za každý
započatý den, o který nesplní výše ujednaný nebo jinak dohodnutý termín odstranění vad.
Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením
smluvní pokuty zůstává právo objednatele na náhradu škody přesahující smluvní pokutu
vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

9.3 V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla v souladu s ČI. 5. této smlouvy, je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

10.1 Na odstoupení od smlouvy se použijí přísluŠná ustanovení občanského zákoníku.

10.2 Objednatel .je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž pokud:

- bylo vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízeuí, včetně případů, kdy byl na majetek
zhotovitele vyhlášen konkurs, povoleno oddlužení nebo reorganizace nebo byl
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku, nebo zhotovitel vstoupil do likvidace,

11



\
\

Oprava chodníku v ul. Bezručova, Dačice - IL etapa "\

- před zahájením prací v případě nezajištění finančních prostředků potřebných k provádění

\

díla,

- pokud zhotovitel postoupí závazky z této smlouvy nebo tuto smlouvu jinému zhotoviteli
(nedotýká se oprávnění zhotovitele, aby část díla byla prováděna poddodavatelem),

V

- jestliže zhotovitel bude v prodlení s provedením díla delším než 20 kalendářních dnů,
'\'y

- v případě, že po uzavření smlouvy objednatel zjistí, že smlouva neměla být uzavřena,neboť zhotovitel před zadáním veřejné zakázky předložil údaie a/nebo dokumenty, které
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr zhotovitele.

10.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s placením ceny díla
podle této smlouvy delším než 30 kalendářních dní. Odstoupit může teprve poté, co na
prodlení objednatele písemně upozornil a poskytl mu přiměřenou lhůtu k nápravě.

10.4 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní straně, přičemž
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

10.5 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z
prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani
ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od
smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se
odstoupení od smlouvy ani zajištění.

10.6 Pokud některá ze smluvních stran odstoupila od smlouvy, je zhotovitel povinen umožnit do 10
pracovních dnů pokračovat v provádění díla jinému zhotoviteli, zejména vyklizením
staveniště, předáním rozestavěného díla a provedením nezbytně nutných Činností pro plynulé
pokračování v provádění díla. V případě, že zhotovitel nesplní tuto povinnost, je povinen
uhradit objednateli veškeré náklady a škodu, které objednateli v souvislosti s porušením této
povinnosti vznikly.

10.7 Pro náhradu škody platí ustanovení občanského zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly
na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

n. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

11.1 Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle čs.
norem, platných obecně závazných právních předpisů a v souladu s požadavky orgánů veřejné
správy a požadavky a pokyny objednatele.

11.2 Ve vzájemných vztazích mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou upraveny touto
smlouvou, se použijí ustanovení občanského zákoníku, s tím, že se smluvní strany ve smyslu
ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že ustanovení občanského zákoníku,
která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi.

11.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě.

11.4 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem stavby a že je schopen dílo v ujednaném
rozsahu a kvalitě provést a předat jej objednateli ve stavu schopném užívání a bez vad. Dále
zhotovitel prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro provedení díla
specifikovaného v této smlouvě.

12



l "
Oprava chodníku v uf. Bezručova, Dačice - XI. etapa

12. PODMÍNKY ZMĚNY PODDODAVATELE

' l

"l
r

12.1 V případě, že zhotovitel hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, jehož
prostřednictvím zhotovitel prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení, je zhotovitel
povinen objednateli před takovou změnou předložit doklady prokazující kvalifikaci nového
poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace podílel původní
poddodavatel.

12.2 Objednatel doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu přezkoumá
a poskytne k nim zhotoviteli své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné,
zhotovitel je oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít.

12.3 Zhotovitel není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace
původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované v zadávacím řízení
ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace.

13. VYŠŠÍ MOC

12.1 Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků
způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy, které
jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli smluvních stran,
a které objektivně brání v plnění povinností smluvních stran dle smlouvy. Bezprostředně
předcházející věta tohoto platí pouze po dobu existence takové okolnosti vyšší moci nebo
trvání jejích následků a pouze ve vztahu k povinnosti nebo povinnostem smluvních strany
přímo nebo bezprostředně ovlivněných takovou okolností.

12.2 Pro vyloučení pochybností se výslovně stanoví, že za okolnost vyšší moci se nepovažu.je
prodlení s plněním povinností smluvních partnerů zhotovitele, stávka zaměstnanců zhotovitele
a jeho smluvních partnerů, výpadky produkce, vady materiálu, selhání technického vybavení
zhotovitele, následky nedodržování právních předpisů nebo smlouvy zhotovítelem,
insolvence, předlužení, konkurz, reorganizace, likvidace či jiná obdobná událost týkající se
zhotovitele či jakéhokoliv smluvního partnera zhotovitele a exekuce majetku zhotovitele nebo
jakéhokoliv smluvního partnera zhotovitele.

12.3 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele o tom, že nastala
okolnost vyšší moci a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy. Pokud by tak zhotovitel
neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě trvání vyšší moci po dobu
delší třicet (30) dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

13.2 Smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem, který bude podepsán
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců smluvních stran pro

13



¶,

Opr&va chodníku v úl. Bezručova, Dačice - n. etapa

vlastní prováděni stavebních prací, přesahující jejich zmocnění se považují jen za přípravná
jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny
jako dodatek ke smlouvě nebo jako nová smlouva.

13.3 Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost
je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně
oddělitelný od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost
nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této
smlouvy. Smluvní strany se zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této
smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu
původního odděleného závazku. Pokud však .jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a
tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným
jako celek nebo jeho část, smluvní strany nahradí neplatný nebo nevymahatelný závazek v
rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude
v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v této smlouvě.

'I

\

\

13.4 Veškeré spory, které případně z této smlouvy vzniknou, budou přednostně řešeny dohodou
smluvních stran. Nedohodnou-li se smluvní strany, budou spory vzniklé na základě této
smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou řešeny výlučně obecnými soudy České republiky a
podle Českého práva. Smluvní strany dále ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají, že spory podle předchozí věty budou
řešeny u soudu příslušného dle sídla objednatele.

13.5 Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

13.6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

13.7 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle.
Smlouvu si přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojuií své
vlastnoruční podpisy.

13.8 Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
smlouva nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byt'
nepodstatnou.

13.9 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně všech jejích pozdějších dodatků,
podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20!5 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, do třiceti (30) dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do
tři (3) měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede objednatel. Zhotovitel souhlasí se
zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

13.10 Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 odst. ] zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Dačice
na jejím 14. zasedání konaném dne 26.4.2023 pod č. usnesení 331/14/RM/2023 nadpoloviční
většinou hlasů všech členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem
stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.

14



)'

," ' Opravci chodníku v úl. Bezručova, Dačice - n. etapa
rh'

/',1" 13.11 Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání
' l

" l osobních údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu či. 6 odst. !
l písm. b) GDPR. V souvislosti s touto smlouvou .je třeba plnit celou řadu zákonných

povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů.
Protože je smluvním stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být
zveřejněny v registru smluv. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracování osobních
údajů na základě titulu plnění právních povinností v souladu s či. 6 odst. l písm. C) GDPR.
Daiši informace o ochraně osobních údajů se dozvíte na www.dacice.cz.

13.12 Nedílnou součástí smfouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb SO 01

Příloha č. 2 - koordinační situace stavby SO 01

Příloha č. 3 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb SO 02

Příloha č. 4 - koordinační situace stavby SO 02

V Dačicích doe í Zo Z 7 V Telči dn, oĹÉ í o!Ňj

Za objednatele: Za zhotovitele:

za město Dačice

starosta
za SATES ČECHY s.r.o.

jednatel

15



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-000064
Stavba: OPRAVA CHODNÍKU V UL. BEZRUČOVA, DAČICE l
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.01.2022

Zadavatel:
Město Dačice

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

Proiektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:
Zbytovská

lČ: 00246476
DIČ:

lČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

lČ: 18198228
DIČ: CZ18198228

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni pňslušného kalendářnIho po|o|etí. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na weblj podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 2 520 555,17

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 2 520 555,17 529 316,59

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 049 871,76

Strana 1 z 1 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-000064

Stavba: OPRAVA CHODNÍKU V UL. BEZRUČOVA, DAČICE

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Dačice
SATES ČECHY s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

19.01.2022

PROfi Jihlava spol. s r.o.
Zbytovská

Cena bez DPH [czKj Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SO 00 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
SO 02 CHODNÍK PO PRAVÉ STRANĚ

2 520 555,17

233 100,00
2 287 455,17

3 049 871,76

282 051,00 STA
2 767 820,76 STA

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU V ÚL. BEZRUČOVA, DAČICE
objekt:

SO 00 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Dačice

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:
PROfi jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:
Zbytovská

Poznámka:

j
CC-CZ:
Datum: 19.01.2022

1¢: 00246476
DIČ:

IC: 25172654
DIČ: CZ25172654

1¢: 18198228
DIČ: CZ18198228

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 233 100,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 233 100,00 21,00% 48 951,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 282 051,00

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU V UL. BEZRUČOVA, DAČICE
objekt:

SO 00 -VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Zadavatel: Město Dačice

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 19.01.2022

Projektant: PROfi jihlava spol. s
r.o.

Zpracovatel: Zbytovská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - ZařIzení staveniště
vrn4 - Inženýrská činnost
VRN7 - Provozní vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

233 100,00

233 100,00

104 500,00
60 500,00
27 500,00
23 000,00
17 600,00

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
OPRAVA CHODNÍKU V UL. BEZRUČOVA, DAČICE

SO 00 - VEDLEjŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

IV

Místo: Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Dačice
SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

19.01.2022

PROfi Jihlava spol. s
r.o.
Zbytovská

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN

D VRN1
1 K 012103000

Online PŠC

P

2 K 012203000
Online PSČ

P

3 K 012303000
Online PSČ

P

4 K 013254000

Online PSČ

kpl 1,000 16 500,00

kpl 1,000 27 500,00

kpl 1,000 27 500,00

kpl 1,000 33 000,00

233 100,00

233 100,00
104 500,00

16 500,00 CS Urs 2022 01

27 500,00 CS Urs 2022 01

27 500,00 CS Urs 2022 01

33 000,00 cs Urs 2022 01

P

D VRN3
5 K 032002000

Online PSČ

P

6 K 034002000
Online PSČ

P

7 K 039002000
Online PSČ

P

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou
https://podminkµlrs.cz/item/CS URS 2022 ouo12103000
Poznámka k položce:
zajištění vytýčení veškerých stávaj/clch inženýrských sítí (včetně úhrady za yytýčenl), odpovědnost za jejich nepomšenl během výstavby a
zHtné pIbdánl jejich srávcům.

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při prováděni stavby
https'//podminky.urs.a/item/CS URS 2022 01('012203®0
Poznámka k položce:
průzkumné, geodett'cké a pmjěktové práce, geodetické ptáče pň pmváděnl stavby. Geodetické měřěni v průběhu stavby, vytyčení stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě
https://podm/nky.un.cz/item/G URS 2022 O1,'012303OOO
Poznámka k položce:
Náklady na geodetické zaměknl provedeného díla v systému Mičk) Station.

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová)
skutečného provedeni stavby
h«ps://podminW.uB.a/item/u URS 2022 01/013254000
Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného pmvedenl stavby (dále jen ,,DSPS") bude vypracována v souladu a náležitostech dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o
dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných tkp a ČSN. Podkladem pr) vypmcovánl DSPS bude ROS a DSP, geodetické
zamě/bn/ pmvedených prací, pňpadně další požadavky objednatele. DSPS bude piédána objednateli v tištěné podobě a v elektronické
podobě (na CD). Ph" vypmcovánl projektové dokumentace DSPS musí zhotovitel respektovat parametry vymezené p/édchoz/m stupněm
oroiektové dokumentace.

Zařízeni staveniště
Hlavni tituly průvodních činností a nákladů zařizeni staveniště vybaveni staveniště
https'/modminkv.ur$.¢z'ľtem/cs urs 2022 01/032002OOO
Poznámka k položce.'
Náklady spojéné s pňpadným zňzen/m pňpojek energii k objektům zařízeni staveniště, vybudováni měř/c/ch odběmých mist a zřízení příp.
pňprava území pro objékty zaňzenl staveniště a vlastní vybudováni objektů zařízeni staveniště.

Hlavni tituly průvodních činností a nákladů zařízeni staveniště zabezpečení staveniště
https://podminkv.uts.cz,'item/G URS 2022 01/034002000
Poznámka k položce:
Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, náklady na energie spotiěbované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady
na pot%bný úklid v p/ostomch zaňzenlstaveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na obiektech zaňzenl staveniště.

Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů zařízeni staveniště zrušení zařízení staveniště
hKps'//podmink'Y.uA.cz,/item/E URS 2022 01/039®2000
Poznámka k položce:
Náklady na odstraněni objektů zaňzenl staveniště vC. přípojek a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po oc/straněn/ zaňzenl staveniště a
úklid ploch, na kterých bylo zaňzenl staveniště pnjvozováno.

kpl 1,000 27 500,00

kpl 1,000 22 000,00

kpl 1,000 11 000,00

60 500,00
27 500,00 CS Urs 2022 01

22 000,00 cs Urs 2022 01

11 000,00 cs Urs 2022 01

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN4
8 K 042503000

Online PSČ

P

9 K 043103000
Online PSČ

P

Inženýrská činnost
Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi
https://podminkµKs.czntem/O urs 2022 01/Q42503000
Poznámka k položce:
Prvky BOZP (mobi/n/ op/ocenl, osvětlení výstražné značeni, p/Echody a pkjezdy výkopů vc. op/ocení zábradlí, atd) VC. jejich dodávky,
montáže, úc/ížby a demontáže, resp. likvidace.

Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měřeni zkoušky bez rozlišeni
hKps://podminW.uB.a/item/u URS 2022 Cň/O431O3O0O
Poznámka k položce:
náklady na revize, měňenl a přédepsané zkoušky VC. zpmcovánl KZP

Provozní vlivy
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy silniční provoz
hKp$://podminW.uB.a/item,/u URS 2022 01,/072002®1
Poznámka k položce:
zpracovánl D/O, vC. zř/zen/ a odsttaněnl pňechodného dopmvnlho značeni
za/j"štěn/ vydání všech potřébných mzhodnutl a stanovení pm přéchodnou Úpravu provozu na pozemních komun/kaclch dle zpracované
pmj"ektové dokumentace a dle vyjád/bnldotčených otgánů;
-Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní pňechodné značení
-Zabezpečení změny dopravního značení

Ostatní náklady
Hlavni tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady souvĹsejÍcÍ s objektem
https'//podmink}'.urs.a/item/CS URS 2022 01/U910020OO
Poznámka k položce:
Odvodněni staveniště po dobu stavby.
"Odvodnění staveniště po dobu stavby"
"SO 01" 1
"SO 02" 1
Součet

kpl 1,000 16 500,00

kpl 1,000 11 000,00

27 500,00
16 500,00 cs Urs 2022 01

11 000,00 cs Urs 2022 01

D VRN7
10 K 072002001

Online PSČ
kpt 1,000 23 000,00

23 000,00
23 000,00 cs Urs 2022 01

P

D VRN9
11 K 091002000

Online pse

P

W
W
VY
W

kpl 2,000 8 800,00
17 600,00 _ _ _ _

17 600,00)CS Urs 2022 01_

1,000
1,000
2,000

.,m..,.,,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU V ÚL. BEZRUČOVA, DAČICE
objekt:

SO 02 - CHODNÍK PO PRAVÉ STRANĚ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Dačice

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:
PROfi jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:
Zbytovská

Poznámka:

j
CC-CZ:
Datum: 19.01.2022

IČ: 00246476
DIČ:

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

IC: 18198228
DIČ: CZ18198228

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 2 287 455,17

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 2 287 455,17 21,00% 480 365,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 767 820,76

Strana 7 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU V UL. BEZRUČOVA, DAČICE
objekt:

SO 02 - CHODNÍK PO PRAVÉ STRANĚ

Místo:

Zadavatel: Město Dačice

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 19.01.2022

Projektant: PROfi jihlava spol. s
r.o.

Zpracovatel: Zbytovská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemni práce při extr.mont.pracích

2 287 455,17

2 234 450,57

457 487,74
838 284,08
183 001,74
501 840,41

46 779,15
207 057,45

53 004,60

53 004,60

Strana 8 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU V UL. BEZRUČOVA, DAČICE
objekt:

SO 02 - CHODNÍK PO PRAVÉ STRANĚ

Místo:

Zadavatel: Město Dačice

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

l
Datum: 19.01.2022

Projektant: PROfi jihlava spol. s
r.o.

Zpracovatel: Zbytovská

Popis MJ

D HSV
D 1

1 K 113106121

Online PSČ

2 K 113106162

Online PSČ
VY

3 K 113202111

Online PSČ
4 K 122351104

Online PŠC
W

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemistěnIm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně m2
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek
https://podminkř.uNÁz,'item/CS URS 2022 01,'113106121

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemÍstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem ze m2
živice
https://podm/nky.urs.a/item/U URS 2022 01 '113106162

"dvojřádek z žul. kostek" 95
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m
https://podminkyAlrsAz/l'tem/CS URS 2022 C1h113202111

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti Il skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3
http$://podminkY.ursm/l'tem/CS URS 2022 01/122351104

(625*0,32)"('(208+60"15)*0,37)"!:314+48+133)*0,3*0,3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 287 455,17

2 234 450,57
457 487,74

908,000 46,75 42 453,00 cs Urs 2022 01

95,000 64,74

95,000

495,000 47,28

349,260 154,62

6 150,24 cs Urs 2022 01

23 404,79 es Urs 2022 01

54 001,95 cs Urs 2022 01

5 K 16275113R Vodorovné pňemÍstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženívýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele m3 349,260 218,90 76 453,01

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného .
tvaru m3 349,260 15,03 5 248,75 CS URS 2022 01

349,260

Online PSČ

7 K 171201221
Online PSČ
VY

8 K 132312131
Online PSČ
VY

9 K 174111101
Online PSČ

10 K 141720015
Online PSČ
VY

hKps://podminW.uo.a/item/U URS 2022 01'171251201

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 05 04
https://podminkY»rs.(:z/item/CS URS 2022 01/171201221
349,26*1,7 'Přepočtené koeficientem množství
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti íl skupiny 4 soudržných
hhps://podminkY.u%.c7/'/tem/CS URS 2022 01,/132312131

0,4"0,4*451
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
hKps://podminW.urs.a/item/a URS 2022 01,'174111101

Neřízený zemni protlak v hornině třídy těžitelnosti t a II, skupiny 3 a 4 vnějšího průměru protlaku přes 90 do
110 mm
http$://podminky.uN.u/l'tem/u URS 2022 01/141720015

12+17

t 593,742 30,00

593,742
m3 72,160 1 280,24

72,160
m3 72,160 157,67

m 29,000 2 599,30

17 812,26 cs Urs 2022 01

92 381,76 cs Urs 2022 01

11 377,28 cs Urs 2022 01

75 379,70 cs Urs 2022 01

29,000

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód

11 K 181152302
Online PSČ

D 5
12 K 564861111

Online PSČ

13 K 564871111
Online PSČ

14 K 596211213

Online PSČ
VY

15 M 59245020
W
W

16 M 59245226
VY

17 M 5924503R
W

D 8

18 K 871254301
Online PSČ
W

Popis MJ

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalnich se zhutněním m2
https://podmir7kymrs.cz/item/CS URS 2022 01/181152302

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 200 mm m2
https://podminkV.u%.c:,'item/a URS 2022 01/564861111

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutněni ti. 250 mm m2
http$://podminW.uB.cz,"item/a URS 2022 01,564871111

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2
materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2
http$://podminkymr$.cz/item/CS URS 2022 01/596211213
625+208+15+60
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm př/rodn/ m2
625+208
833*1,01 'Přepočtené koeficientem množství
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2
60*1,03 'Přepočtené koeficientem množství
dlažba reliéfni (drážky) betonová 200x200x80mm přirodnl m2
15*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedení
Montáž kanalizačniho potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve

msklonu do 20 % SDR 17/PN 10 D 90 x 5,4 mm
https:/kodminkY.urs.¢z,'item/CS URS 2022 01,'871254301
"chránička pro zemní protlak" 14"19

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 056,500 50,00 52 825,00 cs Urs 2022 01

625,000 203,50

431,500 247,50

908,000 341,00

908,000
841,330 280,29

833,000
841,330
61,800 627,29

61,800
15,450 1 300,16

15,450

33,000 2 599,30

33,000

838 284,08
127 187,50 cs Urs 2022 01

106 796,25 cs Urs 2022 01

309 628,00 cs Urs 2022 01

235 818,30 cs Urs 2022 01

38 766,62 cs Urs 2022 01

20 087,41 CS Urs 2022 01

183 001,74
85 776,90 cs Urs 2022 01

19 M 28613415 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR17 návin se signalizační vrstvou 90x5,4mm m 33,000 2 599,30 85 776,90 cs Urs 2022 01
20 k 899231111 výšková úprava dičniho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 7,000 1 635,42 11 447,94 cs Urs 2022 01

Online PSČ

D 9

21 K 91611112R

501 840,41

m2 95,000 1 232,00 117 040,00

P

22 M 58381007
P

W

23 K 916131213
OnlinePSC
W

24 M 59217031
VY

25 M 59217030
W

26 M 59217029
W

27 K 919122132
OnlinePSC

https:/kodminkymrs.a/item/CS URS 2022 01,/899231111

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek ve dvou řadách s ložem ti. přěs 50 do 100 mm, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
prostého téže značky
Poznámka k položce:
použiti stávaj/ckh kostek
kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10
Poznámka k položce:
doplněni' kostek - ztratné 5%
95*0,05 'Přepočtené koeficientem množství
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
https://podminW.uA.cz/item/u URS 2022 01,·'916131213

314+48+133
obrubník betonový silniční 10OQx150x250mm
314*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm
48"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
1 33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního
nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky Šířky 20 mm, hloubky 40 mm
hKps://podminky.urs.a/item/U URS 2022 01,'919122132

m2 4,750 1 001,00

4,750

m 495,000 360,00

495,000
m 320,280 164,17

320,280
m 48,960 586,35

48,960
m 135,660 207,13

135,660

m 495,000 104,50

4 754,75 es Urs 2022 01

178 200,00 cs Urs 2022 01

52 580,42 cs Urs 2022 01

28 707,62 cs Urs 2022 01

28 098,71 CS Urs 2022 01

51 727,50 cs Urs 2022"

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód

28 K 919735111
Online PSČ

29 K 979071122

Online PSČ

D 997
30 K 99722157R

VY

31 K 997221615
Online PSČ

32 K 99722157R.1
W

D 998
33 K 998223011

Online PSČ

D M

D 46-M
34 K 460791112

Online PSČ

35 M 34571361
VY

Popis MJ

Řezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m
https://podm/nky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/919735111

Očištěni vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uloženim očištěných kostek na skládku, s
odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, m2
s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou
https://podminky.umu/item/CS URS 2022_01,/y79071122

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku t
zhotovitele
"bet. obrubníky" 101,475
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 17 01 01

URS 2022 01/997221615

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku t
investora
"bet. dlažba" 231,540

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky t
objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998223011

Práce a dodávky M

Zemni práce při extr.mont.pracích
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm m
http$://podm/nkyMr$.untem/cS URS 2022 01,'460791112

trubka e/ektroinsta/ačni HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm m
480*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

0

\ "-

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová SOUSĽr "3

j

e'

495,000 71,50 35 392,50 CS Urs 2022 01

95,000 56,20 5 338,91 cs Urs 2022 01

101,475

101,475

101,475

46 779,15

110,00 11162,25

100,00 10 147,50 cs Urs 2022 01

231,540 110,00 25 469,40

231,540

904,181 229,00

480,000 52,80

504,000 54,88
504,000

207 057,45
207 057,45 cs Urs 2022 01

53 004,60
53 004,60
25 344,00 es Urs 2022 01

27 660,60 cs Urs 2022 01

Strana 11 z 11



l

(APITULACE STAVBY
,, 20/2022

,avba: Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Bezručova, Dačice

KSO:
Místo: Dačice

Zadavatel:
Město Dačice, Krajířova 27/1, 38001 Dačice

Uchazeč:
· SATES ČECHY s.r.o.

Proiektant:
SETO, spol. s.r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice

Zpracovatel:
Matěj Distel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2022

1¢: 00246476
DIČ:

lC: 25172654
DIČ: CZ25172654
1¢: 46683461
DIČ: CZ46683461

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 977 769,41

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 977 769,41 205 331,58

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 183 100,9C

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum podpis: Razítko

Objednavateý Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



L

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20/2022

Stavba: Rekonstrukce veřejného osvětleni v ui. Bezručova, Dačice

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dačice

Město Dačice, Krajiřova 27/1, 38001 Dačice

SATES ČECHY s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 6. 2022

SETO, spol. s.r.o.,
Hradecká 17, 380 01
Matěj Distel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Montáž VO
02 Demontáž VO

977 769,41 1 183 100,99

952 112,31 1 152 055,90
25 657,10 31 045,09

Strana 2 z 10



KRYCÍ LtST SOUPiSU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce veřejného osvětlenI v úl. Bezručova, Dačice

objekt:
01 - Montáž VO

KSO:
Místo: Dačice

Zadavatel:
Město Dačice, Krajiřova 27, 380 13 Dačice I

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:
SETO, spol s.r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice

Zpracovatel:
Matěj Distei

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2022

lČ:
DIČ:

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

1¢: 46683461
DIČ: CZ46683461

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 952 112,31

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 952 112,31 21,00% 199 943,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 152 055,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

QbjednavateĹ Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce veřejného osvětlení v úl. Bezručova, Dačice

Objekt:
01 - Montáž VO

Místo: Dačice

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice l

SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022

SETO, spol s.r.o.,
Projektant: Hradecká 17, 380 01

Dačice
Zpracovatel: Matěj Distel

'Y

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni
PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

22-M - Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracich

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - inženýrská činnost

VRN5 - Finanční náklady

VRN9 - Ostatní náklady

952 112,31

19 360,00
19 360,00

5 610,00

5 610,00

0,00

886 992,31

548 339,41

2 013,00

336 639,90

4 950,00

35 200,00

25 300,00

6 600,00

1 100,00

550,00

1 650,00

Strana 4 z 10



,UPiš PRACÍ
,avba:

Rekonstrukce veřejného osvětlení v ui. Bezručova, Dačice
objekt:

01 - Montáž VO

Místo: Dačice

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice l

SATES ČECHY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu cefkem

Popis MJ Množství

Datum: 30. 6. 2022

SETO, spol s.r.o.,
Projektant: Hradecká 17, 380 01

Dačice
Zpracovatel: Matěj Distel

J.cena [CZK] Cena celkem [czKj

D HSV

D 9
1 K 945421110.1

2 K 945421112

D PSV

D 741
3 K 741136002

4 M 35436029

D 746

D M

D 21-M

5 K 210100173

W

6 K 210100252

7 K 210202013

8 M 34774007

9 K 210204011

10 M 31674069

11 K 210204103

12 M 31673000

13 K 210204201
14 M 1394455
15 K 210204202
16 M 1394457

17 K 210220022

VY

18 M 8500068040v
VY

19 K 210220301
VY

20 M 35441885
21 M 35442036

22 K 210280003

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce-bourání

Hydraulická zvedací plošina na automobilovém
podvozku Wška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
Hydraulický nakládaci jeřáb na automobilovém
podvozku do 5 t včetně obsluhy

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud
Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní
smršťovací do 1 KV 4x25-35 mm2
spojka kabelová smrštbvaná přímá do 1kV 91ahsc-35

.3-4ž.x6-35mm

Elektromontáže - soubory pro vodiče

Práce a dodávky M

Elektromontáže
Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou
se zapojením bez letováni počtu a průřezu žil do 3 x
1,5 až 4 mm2
13*2
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou
se zapojením bez letováni počtu a průřezu žil do 4 x
25 mm2
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní '

.na vý|ožnik
svítidlo veNjného osvět/en/na dř/kňý/ožn/k zdroj led
40W, chmmatičnostl 2700K, s možností
dvouúmvňového stm/ván/
Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací
ocelových samostatně stojÍcích, délky do 12 m
stožár osvět/ovac/ sadový Pz 133/89/60 v 8,Om
Montáž výložníků osvětleni jednoramenných

.sIoupov'ých hmotnosti do 35 kg
výložník obloukovýjednoduchý k osvětlovacím

.stožárům uličním vý'/ožen/ 1000mm
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 1 okruh
EL.VYZBROJ 1POJ. /P20 SR 481-14 Z7UN
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětieni 2 okruhy
EL.VYZBROJ 2POJ. /P20 SR 481-14 ZUN
Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním,
propojením a připojením pomocí svorek v zemi
s izolaci spojů vodičů FeZn drátem nebo Ianem
průměru do 10 mm v městské zástavbě
546
Drát zemnicí FeZn pr. 10mm (50kg/ba/ = 80,5bm)
546*0,68 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby
61

,svorka spojovací pro lano D 8-10mm
svorka uzemnění nerez pňpojovac/
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni
celková prohlídka, zkoušeni, měření a vyhotoveni
revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do
1000 tisíc Kč

952 112,31

19 360,00

19 360,00
hod 15,000 528,00 7 920,00

hod 13,000 880,00 11 440,00

5 610,00
5 610,00

kus 3,000 946,00 2 838,00

kus 3,000 924,00 2 772,00

Cl,00

886 992,31

548 339,41
kus 26,000 95,04 2 471,04

26,000

kus 34,000 251,90 8 564,60

kus 13,000 473,00 6 149,00

kus 13,000 8 855,00 115 115,00

kus 13,000 1 694,00 22 022,00

kus . 13,000 12 875,50 167 381,50

kus 13,000 748,00 9 724,00

kus 13,000 2 233,00 29 029,00

kus . 10,000 625,90 6 259,00
kus 10,000 874,5Cl 8 745,00
kus 3,000 649,00 1 947,00
kus 3,000 907,50 2 722,50

m 546,000 56,32 30 750,72

546,000
kg 371',280 68,75 25 525,50

371,280"
kus 61,000 115,50 7 045,50

61,000
kus , 48,000 15,18 728,64
kus . 13,000 63,80" 829,40

kus 1,000 300,00 300,00

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód

23 K 210280211

24 K 210280542

25 K 210812011

VY

26 M 34111030
VY

27 K 210902012

28 M 34113120
VY

D 22-M
29 K 220370023

D 46-M
30 K 460010025

VY

31 K 460080201
W

32 K 460080301

33 K 460131113
VY

34 K 460161141

35 K 460161311

36 K 460211112

37 K 460242111

38 K 460242211

39 K 460242221

40 K 460260001
VY

41 K 460341113

Popis MJ

Měření zemních odporů zemniCe prvního nebo kus
samostatného
Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měřeni kus
impedance nulové smyčky okruhu vedeni třífázového

"Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kv bez
ukončeni plných a kulatých (např. CYKY, CHKE-R)
uložených volně nebo v liště počtu a průřezu ži! 3x1,5 m
až 6 mm2
13*10
kabel /nsta/ačn/jádro Cu plné izolace PVC p/ášťPVC m
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
130*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž izolovaných kabelů hliníkwých do 1 kv bez
ukončeni plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) m
uložených volně počtu a průřezu žil 4x25 mm2

'kabel silovýjádro Al izolace PVC p/ášťPVC 0,6/1kV (l-
A YKY) 4x25mm2 m
687*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Montáže technologických zařIzenI pro dopravní stavby
Montáž ovládací soupravy venkovní OSR 3 na stožár kus

Zemní práce při extr.mont.pracich
Vytyčeni trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km
0,687-(13*0,005)
Základové konstrukce zřízeni bednění základových
konstrukci s p'Ipadnými vzpěrami nezabudovaného m2
13*(4*0,6*0,2)
Základové konstrukce odstranění bednění základových m2
konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného
Hloubeni nezapažených jam pří elektromontážich
"učně v hornině tř l skupiny 3 m3
13*(0,6*0,6*1)
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hi 50 cm v
hornině tŕl skupiny 1 a 2 m
Hloubeni kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v
hornině tŕl skupiny 1 8 2 m
Rýhy kabelových spojek do 10 KV hloubeni strojně kus
včetně zásypu v hornině tř t skupiny 2
Provizorní zajištěni inženýrských sítí ve výkopech kus

, potrubí při křižení s kabelem
Provizorní zajištěni inženýrských síti ve výkopech kus
kabelů při křížení

'Provizorní zajištění kabeiů ve výkopech při jejich
m.souběhu

Zataženi kabelu do chráničky m
(687-13*2)
Vodorovné přerrňstění (odvoz) horniny dopravními
prostředky včetně složení, bez naloženi a rozprostřeni m3
jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m
(4,68"0,35*0,5*594*0,08"0,5*1,2*15*0,08)
Vodorovné přemístěni (odvoz) horniny dopravními
prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostřeni
jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za m3
každých dalších i započatých 1000 m
13,716*5
Poplatek (skládkovné) za uloženi zeminy na recyklační
skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 t
05 04
13,716*1,8

'Naložení výkopku při elektromontážich strojně z hornin m3
třídy I skupiny 1 až 3
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl

m50 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl
120 cm z horniny tř l skupiny 1 a 2 m
Úprava pláně r|!čr!ě v hornině třídy těžitelnosti I skupiny m2
1 a 2 bez zhutnení
Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé '
zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15 m3
0,3*13
Trubka kana//začn/p/astová KGEM-315x5000 SN4 kus

(1*13)/5
Kabelové lože z pIsku včetně podsypu, zhutněni a
urovnáni povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 m
cm

Množství J.cena [CZK] Cena celkem \

1,000 3 000,00 3 OČJ,
y

1,000 715,00 715,q

\
130,000 25,08 3 260,4Ql

130,000

136,500 15,29 2 087,09
136,500' ¶

687,000 29,48 20 252,76

721,350 102,19 73 714,76

721,350

1,000 2 013,00

0,622
0,(322

6,240

6,240
6,240

4,680

4,680
594,000

15,000

3,000

30,000

35,000

609,000

661,000
661,000

13,716

13,716

2 035,00

2 013,00
2 013,00

336 639,90
1 265,77

343,20 2 141,57

76,12 474,99

1 067,00 4 993,56

126,50 75 141,00

748,00 11 220,00

605,0C ľ 815,00

60,50 1 815,00

110,00 3 850,00

14,85 9 043,65

9,35 6 180,35

126,50 1 735,07

W

42 K 460341121

VY

43 K 460361121

VY

77 K 460371121

45 K 460431151

46 K 460431331

47 K 460481111

48 K 460641112
VY

49 M YN.DP415500
VY

50 K 460661111

68,580 27,50 1 885,95

68,580

24,689 313,50 7 740,00

24,689

13,716 147,40 2 021,74

594,000 41,80 24 829,20

15,000 181,50 2 722,50

2,000 28,05 56,10

3,900 3 509,00 13 685,10

3,900

2,600 4 620,00 12 012,00

2,600

594,000 71,50 42 471,00

Strana 6 z 10



.
"hTyp Kód

'j!?51
K 460661112

2 '

52 K 460671112

W

53 K 460742111

VY

54 M 10.079.365

55 K 460762111

56 K 460871153

VY

57 K 460881215
W

58 K 460891221

59 M 59217023

60 K 468011142

61 K 468031211

62 K 468041123
VY

63 K 469972111

64 K 469972121

Popis MJ

Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutněni a
urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes m
35 do 50 cm
Výstražná fólie z PVC pro kryti kabelů včetně vyrovnání
povrchu 'ýhy, rozvinuti a dožení fólie šířky do 25 cm m
609*1,05
Osazeni kabelových prostupů včetně utěsněni a
spárováni z trub plastových do rýhy, bez výkopových m
prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm
687-(13*2)
TRUBKA KOPOFLEX 75MM ČERVENA KF 09075 BA m
Křižovatka betonového kabelového žlabu s
inženýrskými sítěmi včetně úpravy dna rýhy a zakrytím kus
žlabu bez zásypu
Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a
úpravy z kameniva drceného, včetně zhutněni, tloušťky m2
do 20 cm
15*0,7
Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva m2
ložní, tloušťky 8 cm
15*0,7
Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a
zatřením spár betonového silničního stojatého, do lože m

.z betonu prostého
obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m

.Odstranění podkladů nebo krytů komunikaci včetně
rozpojení na kusy a zarovnáni styčné spáry ze živice, m2
tloušťky přes 5 do 10 cm
Vytrháni obrub s odkopáním horniny a lože, s
odhozením nebo naložením na dopravní prostředek m
stojatých chodníkových
Řezáni spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušt'ky m
přes 10 do 15 cm
15"2
Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a t
vybouraných hmot do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a
vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i t
započatý 1 km
2,06*5
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) na skládce (skládkovné) asfaltového bez ,
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod '
kódem 17 03 02
2,06
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při t
elektromontážich dopravní vzdálenost do 1 000 m ,

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění hod

.stavebních instaiaci elektrikář odborný

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce před výstavbou ...
Geodetické práce po výstavbě ...
Dokumentace skutečného provedeni stavby ...

Zařízení staveniště
Oplocení staveniště ...
Dopravní značeni na staveništi ...

Inženýrská činnost
Koordinační činnost ...

Finanční náklady
Poplatky ... .

Ostatní náklady
Ostatní náklady ...

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15,000

639,450

639,450

661,000

661,000
661,000

15,000

10,500

10,500

10,500
10,500"

4,000

4,000

10,500

99,00 1 485,00

13,53 8 651,76

26,40 17 450,40

38,28 25 303,08

539,00 8 085,00

217,80 2 286,90

1 045,00 10 972,50

308,00 1 232,00

220,00 880,00

193,60 2 032,80

VY

65 K 469973117

VY

66 K 469981111

D HZS
68 K HZS2232

D VRN

D VRN1
69 K 012103000
70 K 012303000
71' K 013254000

D VRN3
72 K 034103000
73 K 034303000

D VRN4
74 K 045303000

D VRN5
75 K 053002000

D VRN9
76 K 090001000

4,000 74,8C 299,20

30,000 154,00 4 620,00

30,000
2,060 495,00 1 019,70

10,300 16,50 169,95

10,300

2,060 1 595,00 3 285,70

2,060'

106,960 203,50 21 766,36

4 950,00
10,000 495,00 4 950,00

35 200,00
25 300,00

1,000 3 850,00 3 850,00
1,000 19 250,00 19 250,00
1,000 2 200,00 2 200,00

6 600,00
1,000 5 500,00 5 500,00
1,000 1 100,00 1 100,00

1 100,00
1,000 1 100,00 1 100,00

550,00
1,000 550,00 550,00

1 650,00
1,000 1 650,00 1 650,00

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce veřejného osvětlení v úl. Bezručova, Dačice

Obiekt:
02 - Demontáž VO

KSO:
Místo: Dačice

Zadavatel:
Město Dačice, Krajířova 27/1, 38001 Dačice

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

projektant:
SETO, spol. s.r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice

Zpracovatel:
Matěj Distel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. (3. 2022

lČ: 00246476
DIČ: .

'YIC: 25172654
DIČ: CZ25172654

lC: 46683461
DIČ: CZ46683461

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 25 657,10

Základ daně Sazba daně VYše daně
dph základni 25 657,10 21,00% 5 387,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 045,09

Projektant ZpracovateÉ

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatef Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 10



,iKAPiTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
,tavba:

Rekonstrukce veřejného osvětlení v úl. Bezručova, Dačice
objekt:

02 - Demontáž VO

Místo: Dačice

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Dačice, Krajířova 27/1, 38001 Dačice

SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022

SETO, spol. s.r.o.,
projektant: Hradecká 17, 380 01

Dačice
Zpracovatel: Matěj Distel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

22-M - Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

25 657,10

9 625,00

9 625,00
1 130,36

1 130,36
14 901,74

13 744,50
770,00
387,24

Strana 9 z 10



"m

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce veřejného osvětlení v úl. Bezručova, Dačice
Obiekt:

02 - Demontáž VO

Místo: Dačice

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Dačice, Krajiřova 27/1, 38001 Dačice

SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022

SETO, spol. s.r.o.,
Projektant: Hradecká 17, 380 01

Dačice
Zpracovatel: Matěj Distel

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 657,10

9 625,00

9 625,00
1 K 945421110.'

2 K 945421112

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 K 945421110.1 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém hodpodvozku Wška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
2 K 945421112 Hydraulický nakládací jeřáb na automobilovém hodpodvozku do 5 t včetně obsluhy

d PSV Práce a dodávky PSV

d 741 Elektroinstalace - silnoproud
Demontáž kabel Cli plný kulatý žila 2X1,5 až 6 mm2,

3 K 741122851 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, m
7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený volně

W 7*10

4 K 741126813 Demontáž kabel AI plný nebo ianěný kulatý žila 4x16 m
až 25 mm2 u|ožený volně

VY 7*3

d M Práce a dodávky M
d 21-M Elektromontáže

Demontáž - Ukončení kabelů smršťovací záklopkou
5 K 210100173-0 nebo páskou se zapojením bez letování žily do 3x4 kus

mm2
W 2*7

Demontáž - Ukončení kabelů smršťovací záklopkou
6 K 210100252-D nebo páskou se zapojením bez letováni žIly do 4x25 kus

mm2
7 K 210202013-0 Demontáž svítidel výbojkových průmyslových na kus "

8 K 210204011-D Demontáž stožárů osvětleni ocelových samostatně kusstoiÍcÍch délky do 12 m

9 K 210204100-D Montáž výložníků osvětleni jednoramenných kusnástěnných hmotnosti do 35 kg
10 K 210204201-D Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus

11 K 210220022-D Montáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZn pomocisvorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě m
W 7*0,5

12 K 210220301-D Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus
VY 7*2

d 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
13 K 220370023-D Montáž ovládací soupravy venkovní OSR 3 na stožár kus

d 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
14 K 460361112 Poplatek za uloženi zeminy na skládce (skládkovné) tobsahujici nebezpečné látky kód odpadu 17 05 03

W 0,019+0,0187

15 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při telektromotážich

16 K 469981211 Příplatek k přesunu hmot pro pomocné stavební práce t
při elektromotážich ZKD 1000 m

VY 0,038*5

Množství

7,000 495,00 3 465,00

7,000 880,00 6 160,00

70,000

70,000

21,000

21,000

6 K 210100252-D

7 K 210202013-0

8 K 210204011-D

9 K 210204100-D

10 K 210204201-D

11 K 210220022-D

14,000

14,000

14,000

7,000

7,000

7,000

7,000

3,500

3,500
14,000
14,000

1 130,36
1 130,36

11,66 816,20

14,96 314,16

14 901,74

13 744,50

22,00 308,00

66,00 924,00

154,00 1 078,00

968,00 6 776,00

385,00 2 695,00

192,50 1 347,50

22,00 77,00

38,50 539,00

1,000 770,00
770,00
770,00

387,24
376,20

15 K 469981111

16 K 469981211

0,038

0,038

0,038

0,190

0,190

9 900,00

235,40 8,95

11,00 2,09

Strana 10 z 10



Situační výkres širších vztahů

í' ,m " ° ' ·?5 ·' ' É' ( ."" -' ,'L ".\ 'Si SO - Kab. vedeni VO ' ' ' , ' t
V'."- " I'-

. :p \ĺq ' O ""' , ' t . lech .Cl' ',', ' ·" - " -.·'. t " ' ')|)")'))|)')))')')'))':)))))):°),'j)

" '·"f'ěj' 'I '." DACĺCE l' ',r".,i,

": j? ,"š,j',; j','": "Š
"' '! ',:Z 1É "" ,r" C. " ,"8jSo',g ,,,C! '8\ -n /,f W ói~ů '" "

L

,!äL"Ť iq',, . { : :..±

. gv - ' , .'V. W, ',S tá j "m :' "í" ^,-,,:'. ',):':,,:,'2FQ'",a$,w:"),24='!?"3' l
t

:;Š, :,:::!?"
t

Nakreslil "ptěý Distel Zodp. projektant Ing. Milo' Ĺffj Antoňý J SETO,spol s r.o.
,l'" ,' ., '" Hradecká 17/IV

Místo stavby ' Dačice Kraj: ' Močesky Geto 380 01 Dačice
Investor Město Dačice tel: 384 420 665

Název stavby Číslo stavby 20/2022
Dačice, rekonstrukce veřejného osvětlení Ná·ev souboru ŠiršNztahý

v ul. Bezručova, Dačice Datum 06/2022

Druh přílohy Formát výkresu a4
Měřítko Číslo výkresu

Situace širších vztahů 1,10000 1 2



I:).. "I)" kchntcké ,i' Lj'"", ,l
'\,' 5,1 'luŽt!y . .,g l

. í " ' "524, " " "y, l ' ' " ' ' l !,g ) ' '
.J22 úšz .: _ ú ks ">.- ?"0 // l' l' ,l) l /1 t; ,l"

J))1)))))",",,. ./)'),'/),Í),|

,ÍJ-) /1)',',,_
Š" '&- j-r- '" "- 'D" " · .'g', "' -"-J"" " "'" "" O" i l" l " "" "m' ' --' - - ň ,l _

" C"' S - - ' l' ""\1) " " '\ "' ' ^: l ~ , '
\É3

" , \ l l' -
~ 0 C "'-\\,, "bý l"' '" '^ J: ,,.l" '*--,JI, _ _ , - \ - l "' ' FI l',' ľ l
"€9 '\ ·' " " "ČW/'/\ \, l

Ľ,. , . . , , ., . E C." ,"Ĺ \' \ ·,-. " " " 2"/
"Ĺ ty l " vedoucí projektant Bc. Pipal" 'i l zodp. projektant Bc. Pip, Rdi"

',l , 4'¶ \

, , . ,
7/ vypracoval /CAD Bc. Pipa

& %n? "
,,,

"",'Ň::,,\\,:,', , '° ' ,,l kontroloval Inq. Sedlák ""===="

Cg, , . ' Objednatel: Město 3ačice formát 2 A4'Š B, eb . 4 ,, ,\ \

8 7 3° \\ 'Ĺ j-,
'\ akce datum 11/2021

' "' "' """ ' L stupeň DUSP"'°"' · " ' '"", \ ' ° .,,,Ubh'y " - Oprava chodníku
·" ', -" nám " ""a~_ zak.č. 2021-000064

, ' "> v ul. Bezručova. Dačice """ " " "
4 ' " K '. ' '·

P ,Rh

' 0 ,

5
( '" "l'

I
'Ĺ)

' 'c h"¢§seo%
",4

vedoucí projektant Bc. Pipa
·odp. projektant Bc. Pipa Rdi"
vypracovaI/CAD Bc. Pipa ==.
kontroloval Inq. Sedlák ""=
Objednatel: Město 3ačice formát 2 A4
akce datum 11/2021

Oprava chodníku '"µ' ""'zak.č. 2021-000064

v ul. Bezručova, Dačice """ " " "

obsah měřítko č. výkresu
PŘEHLEDNÁ SITUACE STAVBY 1,2000 C.1.

SPDrtovnf l l


